
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V OBLASTI ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI Č. 17/22/2321/16 
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s platným řádem České republiky 
uzavřeli účastníci: 

 
 
I. MĚSTO TŘEBÍČ  
 se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
 zastoupené Ing. Pavlem Janatou, starostou města 
 IČ: 00290629 
 - poskytovatel služby 
 
 
 a 
 
 
II. MANN + HUMMEL (CZ) S.R.O. 
 se sídlem Nová Ves 66, 675 21  
 zastoupená jednatelem, Ing. Jiřím Paroulkem  
 IČ: 47901977 
 - příjemce služby 
 
 

t a k t o: 
 

čl. I 

Předmět smlouvy 

Účastníci se dohodli na využití linky č. 31 MAD Třebíč pro zajištění dopravní obslužnosti 

pro příjemce služby. 

 

čl. II 

Obsah smlouvy 

1) Na základě této smlouvy bude poskytovatel služby prostřednictvím svého smluvního 

dopravce, společnosti TRADO-MAD, s.r.o. v souladu se smlouvou č. 17/19/2260/16 o 

poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou autobusovou 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti města Třebíč a vybraných okolních obcí ze 

dne 27.10.2016, a jejich případných pozdějších změn a doplňků bude pro příjemce 

služby zajišťovat dopravní obslužnost obce Nová Ves. 

2) Zajišťování dopravní obslužnosti v sobě zahrnuje využití linky č. 31 zajíždějící na 

zastávku Nová Ves, Mann Hummel v souladu s jízdním řádem této linky. 

3) Účastníci této smlouvy se dohodli rovněž na financování dopravní obslužnosti dle 

předchozích odstavců, a to tak, že příjemce služby uhradí poskytovateli služby 40 % 

nákladů na provoz linky č. 31, podrobněji rozepsaných v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

 

 

 



čl. III 

Platební podmínky 

1) Příjemce služby bude hradit poskytovateli služby podíl na nákladech poskytované služby 

pouze v prokázané výši, a to na základě faktury s náležitostmi řádného daňového 

dokladu, jehož povinnou přílohou je vyčíslení nákladů. 

2) Fakturačním obdobím je předchozí kalendářní měsíc. Doba splatnosti je dohodnuta  

na 30 dní ode dne vystavení faktury. 

3) Nebudou-li ve faktuře náklady na financování dopravní obslužnosti za fakturovaný měsíc 

řádně vyčísleny, není příjemce služby do doby, než k vyčíslení nákladů dojde, povinen 

fakturu ve lhůtě splatnosti zaplatit. Lhůta splatnosti v tomto případě začne běžet až 

dnem doručení dokladu s vyčíslením nákladů. 

 

čl. IV 

Doba trvání smluvního vztahu 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu od 01.01.2017 do 31.12.2024. 

  

čl. V 

Ukončení smluvního vztahu 

a) dohodou 

b) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena 

c) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní lhůtou 4 měsíců, která začíná 

běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně 

d) tento smluvní vztah rovněž zaniká, pokud bude z jakýchkoli důvodů ukončena smlouva 

č. 17/19/2260/16 o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou 

linkovou autobusovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti města Třebíč a 

vybraných okolních obcí ze dne 27.10.2016, a jejich případných pozdějších změn a 

doplňků, a to dnem jejího ukončení. 

 

čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

1) Nedílnou součástí smlouvy je:  

příloha č. 1 – vzorové vyúčtování nákladů 

2) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

3) Účastníci shodně prohlašují, že jim je znám obsah smlouvy, že s ním souhlasí, že 

smlouva je uzavírána podle jejich svobodné, vážné a pravé vůle, určitě a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a proto ji podepisují vlastnoručními 

podpisy. 



4) Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 

souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely 

vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené 

smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5) O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třebíče na své 29. schůzi dne 19.12.2016 

usnesením č. 57/29/RM/2016.  

 

V Nové Vsi dne ............................  V Třebíči dne ............................... 

 

 

 

 

     _________________________   _________________________ 
        MANN + HUMMEL (CZ) s.r.o.    Město Třebíč 
                   Ing. Jiří Paroulek            Ing. Pavel Janata 
                jednatel                       starosta       

 


